



Dipartimento Cure Primarie Aziendale Specialistica Ambulatoriale

Il Direttore della Struttura Operativa Complessa

Reggio Emilia,

Spett.li

Responsabili Specialistica Ambulatoriale del Dipartimento Cure Primarie Aree Nord, Centro e Sud Responsabili Cure Primarie del Dipartimento Cure Primarie Aree Nord, Centro e Sud Direttori dei Distretti AUSL Reggio Emilia Direttore del Dipartimento di Sanità Pubblica Direttore del DAI Salute Mentale e Dipendenze Patologiche Direttore del Servizio Prevenzione e Protezione Direttore del Presidio Ospedaliero Provinciale

Ep.c.

Responsabile Amministrativo DCPA
(Dr.ssa Danica Ugoletti)
Segretario del SUMAI di RE
(Dott. ssa Alessandra Ghinoi)
Segretario CISL Medici Ambulatoriali R.E.
(Dr. Antonio Veneziani)
Referente Aziendale UIL FLP
(Dr. Marco Sarati)
All'Ordine dei Medici della Provincia di Reggio Emilia

Oggetto: <u>Pubblicazione incarichi a Tempo Indeterminato e Tempo Determinato Specialisti, Professionisti e Veterinari Ambulatoriali – III Trimestre 2025.</u>

Si comunica di aver pubblicato sul sito dell'Azienda Unità Sanitaria Locale di Reggio Emilia gli incarichi a Tempo Indeterminato e a Tempo Determinato del turno di Settembre 2025 ai sensi degli artt. 21 e 22 dell'ACN 04.04.2024 per gli Specialisti Ambulatoriali Interni, Veterinari ed altre Professionalità. Di seguito il percorso e il link:

www.ausl.re.it - Bandi e gare - Bandi, concorsi e incarichi - Incarichi personale convenzionato https://apps.ausl.re.it/BandiConcorsieIncarichi/#/bandi-di-gara/%7B%22parentUniqueId%22:%22f96d1f41-e6be-4f40-905f-5831cc7ac325%22,%22childUniqueId%22:%22fb8cea04-054d-4876-9a27-2f069ef21d75%22%7D

AUSLRE Protocollo n° 2025/0116985 del 29/08/2025 Pagina 2 di 3



Dal 1 al 15 Settembre 2025 la pubblicazione degli incarichi, allegata alla presente, sarà visibile sul sito e si potranno presentare le domande di partecipazione come previsto dall'art. 21 dell'ACN citato.

Distinti saluti.

Il Direttore della Struttura Operativa Complessa di Specialistica Ambulatoriale del Dipartimento Cure Primarie Dr.ssa Enrica Terzi

LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE.

Elenco firme associate al file con impronta SHA256 (hex): D7BA13193DCD2CA39DE513456D62E843A505DC226720A244DE1FC96F0FE7815A

Firma di ENRICA TERZI. Data firma: 29/08/2025